

**Tandreguleringshuset I/S**  
**Jyllandsgade 79 C, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 27 26 57 90**

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Virksomhedsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Virksomhedsoplysninger

---

### Selskabet

Tandreguleringshuset I/S  
Jyllandsgade 79 C  
6700 Esbjerg

Telefon: 76 13 14 80

Telefax: 76 13 14 81

Hjemmeside: [www.tandreguleringshuset.dk](http://www.tandreguleringshuset.dk)

CVR-nr.: 27 26 57 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Kragsskov  
Kim Håkon Carlsson

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 11.637 t.kr. mod 8.952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.544.070</b>	<b>20.584.844</b>
1 Personaleomkostninger	-13.063.224	-10.698.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-835.631	-927.050
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.645.215</b>	<b>8.959.606</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.613	-8.030
<b>Årets resultat</b>	<b>11.636.602</b>	<b>8.951.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.636.602	8.951.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.636.602</b>	<b>8.951.576</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	232.816	291.019
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>232.816</u>	<u>291.019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.842.868	2.894.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.842.868</u>	<u>2.894.000</u>
Deposita	182.160	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.160</u>	<u>180.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.257.844</u></b>	<b><u>3.365.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	441.741	454.509
Varebeholdninger i alt	<u>441.741</u>	<u>454.509</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.669.947	3.778.633
Periodeafgrænsningsposter	58.678	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.728.625</u>	<u>3.778.633</u>
Likvide beholdninger	178.417	177.274
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.348.783</u></b>	<b><u>4.410.416</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.606.627</u></b>	<b><u>7.775.435</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Kapitalindestående	<u>6.993.018</u>	<u>5.068.910</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.993.018</u></b>	<b><u>5.068.910</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.112.519</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.112.519</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.088	363.575
	Anden gæld	<u>1.210.521</u>	<u>1.230.431</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.609</u>	<u>1.594.006</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.613.609</u></b>	<b><u>2.706.525</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.606.627</u></b>	<b><u>7.775.435</u></b>
4	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.489.203	8.702.139
Pensioner	1.852.569	1.404.769
Andre omkostninger til social sikring	208.620	170.865
Personaleomkostninger i øvrigt	512.832	420.415
	<u>13.063.224</u>	<u>10.698.188</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>23</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.613	8.030
	<u>8.613</u>	<u>8.030</u>
 <b>3. Kapitalindestående</b>		
Kapitalindestående	<u>6.993.018</u>	<u>5.068.910</u>
	<u>6.993.018</u>	<u>5.068.910</u>
 Kapitalindestående specificeres således:		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Egenkapital Tandlæge Jens Kragkov ApS</b>		
Kapitalindestående	2.523.259	3.359.937
Hævninger	-4.856.974	-5.312.466
Overført resultat	5.818.301	4.475.788
	<u>3.484.586</u>	<u>2.523.259</u>
 <b>Egenkapital Specialtandlægeselskabet Kim Carlsson ApS</b>		
Kapitalindestående	2.545.651	3.367.591
Hævninger	-4.855.520	-5.297.728
Overført resultat	5.818.301	4.475.788
	<u>3.508.432</u>	<u>2.545.651</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 4 huslejekontrakter med en årlig omkostning på 900 t.kr. To af kontrakterne er med en uopsigelighed på 5 mdr., mens de to andre tidligst kan opsiges 31.12.2025.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Kragkov

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-604083899837 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2022 kl.: 11:42:52  
Underskrevet med NemID

## Kim Håkon Carlsson

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-941289015543 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 20:11:56  
Underskrevet med NemID

## Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor  
RID: 1255072580640 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 07:55:32  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bde146TtSx247532428

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).